
SMLOUVA O ÚČASTI V PROJEKTU ŠKOLA BRUSLENÍ  
 

VSA – Škola bruslení z.s. 
Sídlo: Zátopkova 100/2, Praha 6, 169 00 

IČ: 08953970 

zastoupená Jiřím Kopcem (dále jen VSA) 
a 

Základní škola Petřiny - sever 

Na Okraji 43/ 305 

162 00, Praha 6 

IČ: 48133795 

zastoupená Mgr. Janou Kindlovou, ředitelkou školy 

(dále jen ZŠ) 
 

uzavírají Smlouvu o účasti v projektu “Škola bruslení s VSA” 

I. Předmět smlouvy 

Bruslení dětí výše jmenované ZŠ za účasti kvalifikovaných trenerů VSA a pedagogického dozoru ZŠ. 

II. Termín plnění 
Škola bruslení bude probíhat na zimním stadioně HC Hvězda Praha, Na Rozdílu 1, 160 05 
Praha 6 – Vokovice v těchto termínech: 
/celkem 8 lekcí/, vždy v pondělí v časech: 8.30h - 9.20h, 9.30h – 10.20h.  

(dale jen “Kurz”) 

III. Úhrada 

Za každé dítě bude uhrazeno 990 Kč/8 lekcí za výuku bruslení. Platba za celý kurz se uskuteční na základě 
vzájemně uzavřené smlouvy a následně vystaveného daňového dokladu na účet 2001856424/5500, 

vedený u Raiffeisen banky. 

IV. Povinnosti Bruslařské školy 

Zajištění trenérů, šatny na přezutí a převlečení žáků, pomocné vybavení pro úplné začátečníky. 
 

V. Povinnosti Základní školy 

Účastníci bruslení (děti i učitelky ) jsou povinní dodržovat pokyny správce zimního stadionu HC Hvězda Praha a řídit 
se jimi. Zajistit organizačně i pedagogicky celou skupinu dětí, která se zúčastní bruslení, přepravu dětí, oblékání, 
doprovod na WC, vše  až po vstup na ledovou plochu. Pedagogický dozor ZŠ je během výuky buď na ledě, nebo u 
ledové plochy po celou dobu lekce. Děti budou vybaveny vlastními bruslemi, helmou /lyžařská, cyklistická/ a 
lyžařskými rukavicemi, nikoli pletenými. Nedílnou součástí této smlouvy jsou “Přihlášky do kurzu bruslení” ,které jsou  
podepsané zákonnými zástupci přihlášených dětí.    
 

VI. Závěrečná ujednání 
Tato smlouva může být změněna nebo doplněna pouze písemnou formou, dohodou obou smluvních stran. Smlouva 

byla vyhotovena ve dvou exemplářích, z nichž každa smluvní strana obdrží po jednom výtisku. 
 

V Praze dne:  

 

Za VSA:                                                                              Za ZŠ: 

 

 


